
 

2019 年 6 月 6 日 

第１学年保護者各位 

中央大学杉並高等学校 

校長  大田 美和 

 

 

                                                     

2019 年度 第 2 回 学級保護者会のお知らせ 

 

  梅雨の候、保護者各位におかれましてはますますご清祥のこととお慶

び申し上げます。 

  さて、本年度第２回の学級保護者会を下記の要領にて開催いたします。

お忙しい折とは存じますが、ぜひともご出席くださいますようお願い申

し上げます。 

 なお、出欠確認票は 6 月 15 日（土）までに各担任へご提出くださ

い。 

 

記 

 

１．日時  2019 年７月 19 日（金）  午後１時より 
        ※学年ごとに開始時間が異なります 

           ２．場所  （第１部）本校 第一体育館 13:00～13:15 を予定  

（第２部）本校 各学級教室 13:15 以降開始予定  

           ３．内容  進路・学習・生活指導に関すること、その他  

 

以上  

 

お願い：ご来校の際は、①上履き ②靴入れ袋 ③名札 を忘れずに 

     ご持参くださいますようお願いいたします。 

 

 

----------------------（切り取ってご提出ください）-------------------------  

 

 

2019 年度第 2 回 学級保護者会出欠確認票 

 

 

１  ご出席  

              どちらかの数字を〇で囲んでください。 

２  ご欠席  

                  年      組      番  生徒氏名                      

 

                                保護者氏名                         

 

2019 年 6 月 15 日（土）提出〆切  


